TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TIÊN PHƯỚC

***

Số:  156 -TB/ĐTN
Tiên Phước, ngày  25  tháng 02  năm 2016
THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm, chương trình và các nội dung chuẩn bị
tham gia lớp Tập huấn Công tác Đoàn – Hội năm 2016
------------
Thực hiện kế hoạch số 90-KH/ĐTN ngày 23/02/2015 của Huyện đoàn về tổ chức tập huấn nghiệp vụ Công tác Đoàn-Hội 2016; nhằm chuẩn bị các điều kiện cần thiết để lớp tập huấn được tổ chức thành công, Ban thường vụ Huyện đoàn thông báo một số nội dung chuẩn bị, cụ thể như sau:
I. Nội dung chương trình:
1. Khai mạc lớp tập huấn: 7h30, ngày 03/03/2016 tại Hội trường UBMT
2. Báo cáo chuyên đề: Thanh niên với cơ hội việc làm

* Thời gian: 8h00-11h00, ngày 03/03/2016 tại Hội trường UBMT

3. Kỹ năng làm lều chữ A, lều mùa hè, kỹ thuật cổng trại:

* Thời gian: 13h30-17h30, ngày 03/03/2016

* Địa điểm: Sân vận động huyện.

* Yêu cầu mỗi đơn vị xã, thị trấn và đoàn trường học chuẩn bị:

- Một lều chữ A kích thước 2m x 3m (đóng 6 lỗ khoen ở 4 góc lều và 2 điểm A, A’; có hình ảnh gửi kèm)

- Một sợi dây dù dài 24m

- Bốn cọc lều (dài > 60cm)

- Bốn gậy 1,5m (yêu cầu gậy gỗ, không sử dụng gậy tre, nứa)

- 1 búa

4. Dấu đi đường; trò chơi nhỏ:

* Thời gian: 7h00-11h00, ngày 04/03/2016

* Địa điểm: Hội trường UBMT

5. Kỹ năng hành quân trò chơi lớn:

* Thời gian: 13h30-17h30, ngày 04/03/2016

* Địa điểm: Hội trường UBMT

6. Múa hát tập thể và dân vũ:

* Thời gian: 7h00-11h00, ngày 05/03/2016

* Địa điểm: Nhà thi đấu huyện

* Yêu cầu chuẩn bị: Học viên tìm hiểu trước 3 bài múa hát tập thể: Thanh niên làm theo lời Bác, tiến về Sài Gòn, Ta ra trận hôm nay và 2 bài dân vũ: Rửa tay và Taraxedan

7. Báo cáo chuyên đề: Triển khai nghị quyết Đại hội Đảng các cấp và giáo dục truyền thống đạo đức cách mạng

* Thời gian: 13h30-16h30, ngày 05/03/2016, tại hội trường UBMT

8. Bế bạc lớp tập huấn: 16h30, tại hội trường UBMT.

Trên đây là thông báo thời gian, chương trình và nội dung chuẩn bị cho Tổ chức tập huấn Công tác Đoàn – Hội năm 2016 của BTV Huyện đoàn Tiên Phước, đề nghị các đơn vị thực hiện đúng quy định.

T.M BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
Nơi nhận:
BÍ THƯ

- Đoàn xã, TT;
- Đoàn trực thuộc                                                                                 (Đã ký)
- Đoàn trường THPT

- Lưu.

Lê Thị Na Vi